
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/391/21 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXIII/256/20 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
18 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2021 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2021 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w zestawieniu dotyczącym dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się zestawienie dochody i wydatki z wydzielonych rachunków oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8138



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/391/21 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu 

na 2021 rok 
1 2 3 4 5 6 

758 Różne rozliczenia 317 763,00 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 317 763,00 

  bieżące   317 763,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 317 763,00 
 

    bieżące 317 763,00 
    majątkowe 0,00 

Razem: 317 763,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8138



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/391/21 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2021 ROK 

Plan budżetu na 2021 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie 
planu o kwotę 

 (w zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 
1 2 3 4 5 6 7 
750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 72 700,00 

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 45 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 45 000,00 
   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 45 000,00 

 75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 27 700,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 27 700,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 27 700,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 27 700,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 507 291,70 164 000,00 
 80101   Szkoły podstawowe 479 591,70 164 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 164 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 164 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 17 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 147 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 479 591,70 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 479 591,70 0,00 
 80113   Dowożenie uczniów do szkół 27 700,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 27 700,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 700,00 0,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 700,00 0,00 

852    POMOC SPOŁECZNA 277 717,00 0,00 
 85202   Domy pomocy społecznej 40 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 40 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 40 000,00 0,00 

 85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 156 303,00 0,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 156 303,00 0,00 
   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 156 303,00 0,00 
 85216   Zasiłki stałe 40 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 40 000,00 0,00 
   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 11 414,00 0,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 11 414,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8138



   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 414,00 0,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 414,00 0,00 
 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 30 000,00 0,00 
   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00  

854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 147 000,00 0,00 
 85401   Świetlice szkolne 147 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 147 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 143 000,00 0,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 000,00 0,00 
   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 

855    RODZINA 0,00 40 000,00 
 85508   Rodziny zastępcze 0,00 40 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 40 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 40 000,00 

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 973 071,70 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 973 071,70 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 973 071,70 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 973 071,70 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 973 071,70 

       
    RAZEM ZMIANY 932 008,70 1 249 771,70 
    SALDO ZMIAN 0,00 317 763,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8138



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/391/21 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -479 591,70 

 80101  Szkoły podstawowe  -479 591,70 

  1. Rozbudowa budynku szkoły Kobylany -479 591,70 
 

RAZEM   -479 591,70 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8138



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/391/21 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W ZESTAWIENIU DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 

GOSPODARKI ODPADAMI 

I. PLAN DOCHODÓW 
      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zmiana planu na 2021 

rok w zł. 
1 2 3 4 5 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  0,00 

RAZEM  DOCHODY 0,00 
      

II. PLAN WYDATKÓW 
      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zmiana planu na 2021 

rok w zł. 
1 2 3 4 5 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 973 071,70 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 973 071,70 
   Wydatki bieżące: 973 071,70 

   
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 973 071,70 

   - wynagrodzenia i pochodne 0,00 
   - świadczenie na rzecz osób fizycznych 0,00 

RAZEM  WYDATKI 973 071,70 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8138



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/391/21 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW Z WYDZIELONYCH RACHUNKÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZGODNIE Z ART. 223 USTAWY 

O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROK 2021 

Jednostka budżetowa 
Klasyfikacja 
budżetowa 

(dział/rozdz.) 

Stan 
środków na 

początek 
roku 

Dochody 
własne  Wydatki 

Stan 
środków na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 
       
Szkoła Podstawowa w 
Rudawie 854 85401 0 5 000 5 000 0 
       

OGÓŁEM   0 5 000 5 000 0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8138


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-30T14:02:31+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




